

# **HIGH PROFILE ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2015**

---

**Jesper Høgfeldt**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

HIGH PROFILE ApS  
Marselis Boulevard 24, st th  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 32553907

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive markedsføringsvirksomhed.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -284.139 er utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>429.097</b>	<b>45.606</b>
Personaleomkostninger .....	1	-655.997	-218.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.800	-188.948
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-231.700</b>	<b>-361.784</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	17	45
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-425	-97
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-232.108</b>	<b>-361.836</b>
Skat af årets resultat .....		-52.031	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-284.139</b>	<b>-361.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-284.139	-361.836
<b>I alt .....</b>		<b>-284.139</b>	<b>-361.836</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		19.199	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.199</b>	<b>0</b>
Deposita .....		48.750	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.750</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.949</b>	<b>0</b>
Udsudte skatteaktiver .....		0	52.031
Andre tilgodehavender .....		0	70.737
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>122.768</b>
Likvide beholdninger .....		5.087	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.087</b>	<b>122.768</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>73.036</b>	<b>122.768</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-902.945	-618.808
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-777.945</b>	<b>-493.808</b>
Gæld til banker .....		0	1.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.662	100.008
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		724.303	470.595
Anden gæld .....		63.635	44.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		55.381	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>850.981</b>	<b>616.576</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>850.981</b>	<b>616.576</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>73.036</b>	<b>122.768</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	623.606	215.908
Andre omkostninger til social sikring	5.490	1.890
Øvrige personaleomkostninger	26.901	644
	<b>655.997</b>	<b>218.442</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2014 kr.	2013 kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	17	45
	<b>17</b>	<b>45</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	425	97
	<b>425</b>	<b>97</b>

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-618.806	0	-498.808
Årets resultat	0	-284.137	0	-284.137
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-902.945</b>	<b>0</b>	<b>-777.945</b>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.